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Resposta 14/10/2020 08:49:50

Resposta ao Pedido de Esclarecimento 2. Do pedido consta o seguinte questionamento: QUESTIONAMENTO 1 - Atualmente,
existe alguma empresa executando este servico no MJ? Se sim, qual empresa? Informa-se que a contratacdo objeto do
presente Pregdo substituird aquelas relativas aos Contratos n° 41 e 42/2019, firmados com as empresas Visdo
Administracdo e Construgdo e Florart Paisagismo LTDA, respectivamente, conforme item 7 do Estudo Técnico Preliminar,

Anexo III do Edital.
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